九三学社江苏省委员会

九三苏发〔2015〕27号

关于举办第八届“江苏九三论坛”的通知

各市委会、省直工委：

在各市委会、省直属基层组织及有关专家学者的大力支持下，九三学社江苏省第八届“江苏九三论坛”的筹备工作已就绪，并将于6月17-19日在江苏省南京市举办。现将有关事宜通知如下：

一、论坛主题：

科技创新与促进江苏农业现代化建设

二、论坛内容：

1.开幕仪式；

2.专题报告；

3.论坛交流；

4.分论坛交流。

三、主办单位：

九三学社江苏省委员会

四、协办单位：

江苏省科学技术厅、江苏省住房和城乡建设厅、江苏省

交通运输厅、江苏省教育厅、江苏省农科院。

五、时间地点：

1.报到时间：2015年6月17日下午 (南京本地与会者18日上午8:20之前报到)；

2.论坛时间：2015年6月18日上午8：40开幕。会期1天；

3．论坛地点：南京市苜蓿园大街51号江苏省社会主义学院。

六、有关事宜：

    请按通知要求，认真组织好人员参会；于6月8日前将论坛回执反馈社省委调研处。

七、联系方式：

联系人 ：高希武   闻炜

联系电话 ：025－83167376；025-83167377

  手 机： 13062526016；15251716242
电子邮箱:dy@js93.gov.cn

附件：1.论坛回执

2.各市委会及省直属参会人员名额分配

                    九三学社江苏省委员会

                        2015年5月28日

附件1

论 坛 回 执
九三学社        市委员会（省直工委）：

	姓 名
	性别
	工  作  单  位
	手 机 号 码

   请6月8日之前发送至社省委调研处邮箱（dy@js93.gov.cn ）。

附件2

各市委会及省直属参会人员名额分配

	单  位
	参  会  人  员

	南  京
	50

	无  锡
	10

	徐  州
	3

	常  州
	7

	苏  州
	10

	南  通
	6

	连云港
	6

	淮  安
	8

	盐  城
	3

	扬  州
	5

	镇  江
	6

	泰  州
	3

	宿  迁
	3

	省  直
	70

	备注：参会人员含各市专职副主委（主委）、投稿论文作者（优先）；省直和南京市社员代表；社省委机关工作人员。共计200人。

 抄 送：中共江苏省委统战部

  九三学社江苏省委员会          2015年5月28日印发